
56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 9
Distància: m. Hora: 12:00
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

545 1 PBF 9 NÚRIA BALLARIN RUBINART 1:36 C.A.MANRESA
544 2 PBF 9 MARINA CASAS CAUBA 1:36 C.A.MANRESA
222 3 PBF 9 AINHOA BENITEZ MARTOS C.A.GRANOLLERS
73 4 PBF 9 LAIA MORETÓ SANGLAS CEIP MN CINTO FOLGUEROLES

737 5 PBF 9 CRISTINA GARCIA DE SIBATTE J.A.SABADELL
33 6 PBF 9 MEI CASADEVALL FUGUET CEIP MN CINTO FOLGUEROLES

461 7 PBF 9 MARIA ABAD GASPAR ATLETIC MOLLET
581 8 PBF 9 ABRIL PORRAS ROLDAN U.A.TERRASSA
460 9 PBF 9 IRATXE MULERO MATOS ATLETIC MOLLET
174 10 PBF 9 ARIADNA VAQUERIZO RUIZ C.A.PARETS
71 11 PBF 9 ARIADNA TEIXIDÓ CUEVA CEIP MN CINTO FOLGUEROLES

109 12 PBF 9 ALICIA SALAS MOLINA CORNELLA ATLETIC

PRE-BENJAMÍ FEMENÍ
400

Amb la col·laboració del C.A.CALLDETENES i C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: PRE-BENJAMÍ MASCULÍ 9
Distància: m. Hora: 12:00
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

34 1 PBM 9 MARC DOMINGUEZ CODINACHS 1:31 CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
40 2 PBM 9 ALBERT VILA MORA 1:32 CEIP MN CINTO FOLGUEROLES

584 3 PBM 9 ROGER COT LONDRES 1:34 U.A.TERRASSA
178 4 PBM 9 ALEX  DURAN MARTIN 1:34 C.A.PARETS
763 5 PBM 9 ASIER ANDRES BOCANEGRE 1:35 ATLETIC MOLLET
221 6 PBM 9 ANIOL BRUSTENGA COSTA 1:36 C.A.GRANOLLERS
42 7 PBM 9 MARC RALLO GENERO 1:37 CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
36 8 PBM 9 ROGER FORCADA PUIGDESENS 1:37 CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
41 9 PBM 9 ALEIX CABANAS CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
92 10 PBM 9 ABEL PADROS ALTARRIBA CALLDETENES
70 11 PBM 9 POL ORTIZ PLÀ CEIP MN CINTO FOLGUEROLES

427 12 PBM 9 POL MARTINEZ LOPEZ ATLETIC MOLLET
585 13 PBM 9 UNAI PRATA AIZPITARTE U.A.TERRASSA
778 14 PBM 9 LLUC BERTRAN CANICIO CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
68 15 PBM 9 ORIOL MIRALPEIX SERRABASSA CEIP MN CINTO FOLGUEROLES

586 16 PBM 9 MARC GONZALEZ MEDINA U.A.TERRASSA
177 17 PBM 9 MARC  IGLESIAS AMARO C.A.PARETS
271 18 PBM 9 JOSEP GIL RIVAS RIPOLLET UNIO ATLETICA
783 19 PBM 9 PAU QUEVEDO GABARROS FORTIA SOLA TORELLO
38 20 PBM 9 JAN MOLIST BADIA CEIP MN CINTO FOLGUEROLES

176 21 PBM 9 GERARD CORBERA LACAL C.A.PARETS
26 22 PBM 9 NIL LLOPART C.A.VIC
39 23 PBM 9 ORIOL NOGUER RIERA CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
65 24 PBM 9 RAUL SOLA VILARDELL C.A.VIC

582 25 PBM 9 IKER MERINO ORDOÑEZ U.A.TERRASSA
583 26 PBM 9 ADRIAN PRIEGO CAZORLA U.A.TERRASSA
428 27 PBM 9 DANIEL SOLEY FERANDEZ ATLETIC MOLLET
180 28 PBM 9 PAULA GOMEZ JUAREZ C.A.PARETS
35 29 PBM 9 MARC CLOTET PUIG CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
87 30 PBM 9 ROGER ROVIRA SERRABASSA CEIP MN CINTO FOLGUEROLES

546 31 PBM 9 JAN TORRES VILA C.A.MANRESA
767 32 PBM 9 DAVID CARDERO LOZANO J.A.SABADELL
779 33 PBM 9 MAX BERTRAN CANICIO CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
37 34 PBM 9 JAN CABO DEVESA CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
66 35 PBM 9 DIDAC SOLA VILARDELL C.A.VIC

223 36 PBM 9 GERMAN FUNEZ GONZALEZ C.A.GRANOLLERS
548 37 PBM 9 IAN BACARDIT CORRALES C.A.MANRESA

400

Amb EL SUPORT DE: 
 CLUB ATLÈTIC VIC - AJUNTAMENT DE CALLDETENES - DIPUTACIÓ BARCELONA



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 9
Distància: m. Hora: 12:00
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS

34 1 PBM 9 MARC DOMINGUEZ CODINACHS 1:31
40 2 PBM 9 ALBERT VILA MORA 1:32

584 3 PBM 9 ROGER COT LONDRES 1:34
178 4 PBM 9 ALEX  DURAN MARTIN 1:34
763 5 PBM 9 ASIER ANDRES BOCANEGRE 1:35
221 6 PBM 9 ANIOL BRUSTENGA COSTA 1:36
545 7 PBF 9 NÚRIA BALLARIN RUBINART 1:36
544 8 PBF 9 MARINA CASAS CAUBA 1:36

42 9 PBM 9 MARC RALLO GENERO 1:37
36 10 PBM 9 ROGER FORCADA PUIGDESENS 1:37
41 11 PBM 9 ALEIX CABANAS

222 12 PBF 9 AINHOA BENITEZ MARTOS
92 13 PBM 9 ABEL PADROS ALTARRIBA
70 14 PBM 9 POL ORTIZ PLÀ
73 15 PBF 9 LAIA MORETÓ SANGLAS

427 16 PBM 9 POL MARTINEZ LOPEZ
585 17 PBM 9 UNAI PRATA AIZPITARTE
778 18 PBM 9 LLUC BERTRAN CANICIO

68 19 PBM 9 ORIOL MIRALPEIX SERRABASSA
737 20 PBF 9 CRISTINA GARCIA DE SIBATTE

33 21 PBF 9 MEI CASADEVALL FUGUET
586 22 PBM 9 MARC GONZALEZ MEDINA
177 23 PBM 9 MARC  IGLESIAS AMARO
271 24 PBM 9 JOSEP GIL RIVAS
783 25 PBM 9 PAU QUEVEDO GABARROS
461 26 PBF 9 MARIA ABAD GASPAR

38 27 PBM 9 JAN MOLIST BADIA
176 28 PBM 9 GERARD CORBERA LACAL

26 29 PBM 9 NIL LLOPART
581 30 PBF 9 ABRIL PORRAS ROLDAN

39 31 PBM 9 ORIOL NOGUER RIERA
65 32 PBM 9 RAUL SOLA VILARDELL

582 33 PBM 9 IKER MERINO ORDOÑEZ
583 34 PBM 9 ADRIAN PRIEGO CAZORLA
460 35 PBF 9 IRATXE MULERO MATOS
428 36 PBM 9 DANIEL SOLEY FERANDEZ
180 37 PBM 9 PAULA GOMEZ JUAREZ

35 38 PBM 9 MARC CLOTET PUIG
87 39 PBM 9 ROGER ROVIRA SERRABASSA

174 40 PBF 9 ARIADNA VAQUERIZO RUIZ
546 41 PBM 9 JAN TORRES VILA
767 42 PBM 9 DAVID CARDERO LOZANO
779 43 PBM 9 MAX BERTRAN CANICIO

37 44 PBM 9 JAN CABO DEVESA
71 45 PBF 9 ARIADNA TEIXIDÓ CUEVA
66 46 PBM 9 DIDAC SOLA VILARDELL

109 47 PBF 9 ALICIA SALAS MOLINA
223 48 PBM 9 GERMAN FUNEZ GONZALEZ
548 49 PBM 9 IAN BACARDIT CORRALES

PRE-BENJAMI MASCULI I FEMENÍ
400

Amb EL SUPORT DE: 
 CLUB ATLÈTIC VIC - AJUNTAMENT DE CALLDETENES - DIPUTACIÓ BARCELONA



CLUB 
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Amb EL SUPORT DE: 
 CLUB ATLÈTIC VIC - AJUNTAMENT DE CALLDETENES - DIPUTACIÓ BARCELONA



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 10
Distància: m. Hora: 12:01
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

273 1 BF 10 CLAUDIA ALCOLEA MORON 2:46 RIPOLLET UNIO ATLETICA
596 2 BF 10 GINA PASCUAL FLORENSA 2:59 U.A.TERRASSA
272 3 BF 10 GINA GUARDADO MARTINEZ 3:00 RIPOLLET UNIO ATLETICA
44 4 BF 10 MARTA PALLAS PIQUE 3:04 C.A.VIC

535 5 BF 10 JUDIT CANAL MARTINEZ 3:05 C.A.MANRESA
91 6 BF 10 BERTA ALTIMIRAS PUJADAS CALLDETENES

431 7 BF 10 GISELA  PADILLA RODRIGUEZ ATLETIC MOLLET
595 8 BF 10 BERTA PASCUAL FLORENSA U.A.TERRASSA
641 9 BF 10 CLAUDIA COBOS F.C.BARCELONA
274 10 BF 10 DANIELA MARTINEZ HERNANDEZ RIPOLLET UNIO ATLETICA
188 11 BF 10 ALBA  RAMIREZ ALCARAZ C.A.PARETS
593 12 BF 10 JANNA CEBOLLERO VIVES U.A.TERRASSA
233 13 BF 10 MERITXELL TARRADELLAS PERICAS C.A.GRANOLLERS
229 14 BF 10 AYMARA DANIELUK BORGET C.A.GRANOLLERS
429 15 BF 10 LAIA BOQUERA EDO ATLETIC MOLLET
591 16 BF 10 SANDRA LOPEZ LAO U.A.TERRASSA
590 17 BF 10 SARA LOPEZ MARTIN U.A.TERRASSA
224 18 BF 10 SOFIA DE LA TORRE GOMEZ C.A.GRANOLLERS
390 19 BF 10 ANDREA  NUÑOZ PAZ ISS-L'HOSPITALET
187 19 BF 10 LAURA TORRES GIMENO C.A.PARETS
430 20 BF 10 JULIA  COLL SANCHEZ ATLETIC MOLLET
45 21 BF 10 EROLA PAMPLIEGA PARRAMON C.A.VIC

389 22 BF 10 NURIA  PEREIRAS NEIRA ISS-L'HOSPITALET
766 23 BF 10 MONICA GARCIA DE SIBATTE J.A.SABADELL
542 24 BF 10 MERITXELL LLADÓ MARTINEZ C.A.MANRESA
43 25 BF 10 LAIA FREIXAS RIERA C.A.VIC

592 26 BF 10 PATRICIA PALACIN ESTER U.A.TERRASSA
537 27 BF 10 CÈLIA JORBA LLOSES C.A.MANRESA
539 28 BF 10 NÚRIA SANTACREU PUIGROS C.A.MANRESA
433 29 BF 10 CLAUDIA MORALES CURTO ATLETIC MOLLET
536 30 BF 10 GINA DALMAU CLOTET C.A.MANRESA
543 31 BF 10 AITANA GARCIA OLIVÉ C.A.MANRESA
93 32 BF 10 SILVIA PAMPLIEGA JOSE CALLDETENES

432 33 BF 10 LOLA MARIN GILI ATLETIC MOLLET
434 34 BF 10 LAURA DE LA TORRE CALLEJA ATLETIC MOLLET
230 35 BF 10 IVET MALDONADO FDEZ-CONDE C.A.GRANOLLERS
426 36 BF 10 BERTA ROVIRO ALIGUER INDEPENDENT
594 37 BF 10 EDEN OLIVET OSUNA U.A.TERRASSA

BENJAMÍ FEMENÍ
800

Amb la col·laboració del C.A.CALLDETENES i C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 10
Distància: m. Hora: 12:01
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

449 1 BM 10 ISAAC PARADA FALCO 2:36 ATLETIC MOLLET
48 2 BM 10 FERRIOL GALOBARDES NOGUE 2:39 C.A.VIC

624 3 BM 10 PAU LANCIS 2:43 F.C.BARCELONA
273 4 BF 10 CLAUDIA ALCOLEA MORON 2:46 RIPOLLET UNIO ATLETICA
278 5 BM 10 BRAHIM DAHAK 2:45 RIPOLLET UNIO ATLETICA
692 6 BM 10 BERNAT ESTEVE PONS 2:52 J.A.SABADELL
530 7 BM 10 ADRIÀ PALÀ MASSIP 2:53 C.A.MANRESA
186 8 BM 10 VICTOR  VIDAL RODRÍGUEZ 2:57 C.A.PARETS
532 9 BM 10 MARC TORRES VILA 2:58 C.A.MANRESA
452 10 BM 10 SEVE MIRALLES VAZQUEZ 2:58 ATLETIC MOLLET
596 11 BF 10 GINA PASCUAL FLORENSA 2:59 U.A.TERRASSA
228 12 BM 10 ADRIAN GARCIA GIMENO 3:00 C.A.GRANOLLERS
272 13 BF 10 GINA GUARDADO MARTINEZ 3:00 RIPOLLET UNIO ATLETICA
408 14 BM 10 DIDAC SALARICH SALA 3:02 FORTIA SOLA TORELLO
451 15 BM 10 DARIO  CAÑO MOLINA 3:03 ATLETIC MOLLET
277 16 BM 10 JUAN DE LA TORRE BELANA 3:03 RIPOLLET UNIO ATLETICA
44 17 BF 10 MARTA PALLAS PIQUE 3:04 C.A.VIC
29 18 BM 10 MARC SENTMARTI EDWARDS 3:04 C.A.VIC

535 19 BF 10 JUDIT CANAL MARTINEZ 3:05 C.A.MANRESA
181 20 BM 10 FERRAN CORBERA LACAL 3:05 C.A.PARETS
91 21 BF 10 BERTA ALTIMIRAS PUJADAS CALLDETENES

431 22 BF 10 GISELA  PADILLA RODRIGUEZ ATLETIC MOLLET
450 23 BM 10 ISMAEL  FATY TOLOSA ATLETIC MOLLET
753 24 BM 10 DAVID LA RUBIA CALLDETENES
595 25 BF 10 BERTA PASCUAL FLORENSA U.A.TERRASSA
641 26 BF 10 CLAUDIA COBOS F.C.BARCELONA
274 27 BF 10 DANIELA MARTINEZ HERNANDEZ RIPOLLET UNIO ATLETICA
188 28 BF 10 ALBA  RAMIREZ ALCARAZ C.A.PARETS
780 29 BM 10 GUILLEM TERRICABRAS ROURA CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
593 30 BF 10 JANNA CEBOLLERO VIVES U.A.TERRASSA
90 31 BM 10 GENIS BLANCAFORT AMBLAS CALLDETENES

454 32 BM 10 PAU CAÑADAS CRESPO ATLETIC MOLLET
233 33 BF 10 MERITXELL TARRADELLAS PERICAS C.A.GRANOLLERS
229 34 BF 10 AYMARA DANIELUK BORGET C.A.GRANOLLERS
429 35 BF 10 LAIA BOQUERA EDO ATLETIC MOLLET
19 36 BM 10 MARÇAL COMAJOAN CARA C.A.VIC
13 37 BM 10 POL ROVIRA COMAS C.A.VIC

591 38 BF 10 SANDRA LOPEZ LAO U.A.TERRASSA
782 39 BM 10 SABI MIGUELA POSAS INDEPENDENT
603 40 BM 10 ALEIX COT LONDRES U.A.TERRASSA
46 41 BM 10 GIL CLOTET PUIG C.A.VIC

590 42 BF 10 SARA LOPEZ MARTIN U.A.TERRASSA
78 43 BM 10 MARTÍ ALBÓ VILA C.A.VIC

224 44 BF 10 SOFIA DE LA TORRE GOMEZ C.A.GRANOLLERS
531 45 BM 10 MARTÍ SARDÀ TORNÉ C.A.MANRESA
390 46 BF 10 ANDREA  NUÑOZ PAZ ISS-L'HOSPITALET
533 47 BM 10 NIL VALERO VERS C.A.MANRESA
187 48 BF 10 LAURA TORRES GIMENO C.A.PARETS
430 49 BF 10 JULIA  COLL SANCHEZ ATLETIC MOLLET
275 50 BM 10 MARC RODRIGO MAGDALENO RIPOLLET UNIO ATLETICA
45 51 BF 10 EROLA PAMPLIEGA PARRAMON C.A.VIC

232 52 BM 10 NIL ANGLADA RECASENS C.A.GRANOLLERS
453 53 BM 10 PAU GARCIA PASCASIO ATLETIC MOLLET
276 54 BM 10 ALEIX MARTI CALVO RIPOLLET UNIO ATLETICA
389 55 BF 10 NURIA  PEREIRAS NEIRA ISS-L'HOSPITALET
226 56 BM 10 ARNAU JAEN DOMENE C.A.GRANOLLERS
182 57 BM 10 ALVARO  BAUTISTA MARCOS C.A.PARETS
766 58 BF 10 MONICA GARCIA DE SIBATTE J.A.SABADELL
542 59 BF 10 MERITXELL LLADÓ MARTINEZ C.A.MANRESA
43 60 BF 10 LAIA FREIXAS RIERA C.A.VIC
77 61 BM 10 LLUC OMS CARRERA C.A.VIC

592 62 BF 10 PATRICIA PALACIN ESTER U.A.TERRASSA
601 63 BM 10 IVAN GARCIA GIROL U.A.TERRASSA
602 64 BM 10 OSCAR AYUSO CRUZ U.A.TERRASSA
231 65 BM 10 AARON GIL GARCIA C.A.GRANOLLERS
225 66 BM 10 ALBERT BRUSTENGA COSTA C.A.GRANOLLERS
47 67 BM 10 ARNAU CABO DEVESA C.A.VIC

537 68 BF 10 CÈLIA JORBA LLOSES C.A.MANRESA

BENJAMI MASCULI I FEMENI
800

Amb la col·laboració del C.A.CALLDETENES i C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 10
Distància: m. Hora: 12:01
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

BENJAMI MASCULI I FEMENI
800

598 69 BM 10 DAVID SERRANO GUTIERREZ U.A.TERRASSA
539 70 BF 10 NÚRIA SANTACREU PUIGROS C.A.MANRESA
409 71 BM 10 POL COMAS OLLER FORTIA SOLA TORELLO
599 72 BM 10 SERGI VILLAGRASA ORDOÑO U.A.TERRASSA
786 73 BM 10 MIQUEL QUEVEDO GABARROS FORTIA SOLA TORELLO
102 74 BM 10 EUDALD VAZQUEZ PEREZ C.A.TORELLO
433 75 BF 10 CLAUDIA MORALES CURTO ATLETIC MOLLET
597 76 BM 10 ALEX ALVAREZ GARCIA U.A.TERRASSA
536 77 BF 10 GINA DALMAU CLOTET C.A.MANRESA
543 78 BF 10 AITANA GARCIA OLIVÉ C.A.MANRESA
93 79 BF 10 SILVIA PAMPLIEGA JOSE CALLDETENES

432 80 BF 10 LOLA MARIN GILI ATLETIC MOLLET
434 81 BF 10 LAURA DE LA TORRE CALLEJA ATLETIC MOLLET
183 82 BM 10 JUAN GARCIA GALAN C.A.PARETS
605 83 BM 10 POL PEREZ PAGÈS U.A.TERRASSA
227 84 BM 10 AZUL AGUILAR MARTIN C.A.GRANOLLERS
230 85 BF 10 IVET MALDONADO FDEZ-CONDE C.A.GRANOLLERS
426 86 BF 10 BERTA ROVIRO ALIGUER INDEPENDENT
594 87 BF 10 EDEN OLIVET OSUNA U.A.TERRASSA
600 88 BM 10 JOSE CABALGA ALTIMIRAS U.A.TERRASSA

8 89 BM 10 JAN PRATDESABA C.A.VIC
752 90 BM 10 MARC LOPEZ LLORENS CALLDETENES

Amb la col·laboració del C.A.CALLDETENES i C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 10
Distància: m. Hora: 12:01
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

449 1 BM 10 ISAAC PARADA FALCO 2:36 ATLETIC MOLLET
48 2 BM 10 FERRIOL GALOBARDES NOGUE 2:39 C.A.VIC

624 3 BM 10 PAU LANCIS 2:43 F.C.BARCELONA
278 4 BM 10 BRAHIM DAHAK 2:45 RIPOLLET UNIO ATLETICA
692 5 BM 10 BERNAT ESTEVE PONS 2:52 J.A.SABADELL
530 6 BM 10 ADRIÀ PALÀ MASSIP 2:53 C.A.MANRESA
186 7 BM 10 VICTOR  VIDAL RODRÍGUEZ 2:57 C.A.PARETS
532 8 BM 10 MARC TORRES VILA 2:58 C.A.MANRESA
452 9 BM 10 SEVE MIRALLES VAZQUEZ 2:58 ATLETIC MOLLET
228 10 BM 10 ADRIAN GARCIA GIMENO 3:00 C.A.GRANOLLERS
408 11 BM 10 DIDAC SALARICH SALA 3:02 FORTIA SOLA TORELLO
451 12 BM 10 DARIO  CAÑO MOLINA 3:03 ATLETIC MOLLET
277 13 BM 10 JUAN DE LA TORRE BELANA 3:03 RIPOLLET UNIO ATLETICA
29 14 BM 10 MARC SENTMARTI EDWARDS 3:04 C.A.VIC

181 15 BM 10 FERRAN CORBERA LACAL 3:05 C.A.PARETS
450 16 BM 10 ISMAEL  FATY TOLOSA ATLETIC MOLLET
753 17 BM 10 DAVID LA RUBIA CALLDETENES
748 18 BM 10 ALEIX CRISPI CARDONA CALLDETENES
780 19 BM 10 GUILLEM TERRICABRAS ROURA CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
90 20 BM 10 GENIS BLANCAFORT AMBLAS CALLDETENES

454 21 BM 10 PAU CAÑADAS CRESPO ATLETIC MOLLET
19 22 BM 10 MARÇAL COMAJOAN CARA C.A.VIC
13 23 BM 10 POL ROVIRA COMAS C.A.VIC

782 24 BM 10 SABI MIGUELA POSAS INDEPENDENT
603 25 BM 10 ALEIX COT LONDRES U.A.TERRASSA
46 26 BM 10 GIL CLOTET PUIG C.A.VIC
78 27 BM 10 MARTÍ ALBÓ VILA C.A.VIC

531 28 BM 10 MARTÍ SARDÀ TORNÉ C.A.MANRESA
533 29 BM 10 NIL VALERO VERS C.A.MANRESA
275 30 BM 10 MARC RODRIGO MAGDALENO RIPOLLET UNIO ATLETICA
232 31 BM 10 NIL ANGLADA RECASENS C.A.GRANOLLERS
453 32 BM 10 PAU GARCIA PASCASIO ATLETIC MOLLET
276 33 BM 10 ALEIX MARTI CALVO RIPOLLET UNIO ATLETICA
226 34 BM 10 ARNAU JAEN DOMENE C.A.GRANOLLERS
182 35 BM 10 ALVARO  BAUTISTA MARCOS C.A.PARETS
77 36 BM 10 LLUC OMS CARRERA C.A.VIC

601 37 BM 10 IVAN GARCIA GIROL U.A.TERRASSA
602 38 BM 10 OSCAR AYUSO CRUZ U.A.TERRASSA
231 39 BM 10 AARON GIL GARCIA C.A.GRANOLLERS
225 40 BM 10 ALBERT BRUSTENGA COSTA C.A.GRANOLLERS
47 41 BM 10 ARNAU CABO DEVESA C.A.VIC

598 42 BM 10 DAVID SERRANO GUTIERREZ U.A.TERRASSA
409 43 BM 10 POL COMAS OLLER FORTIA SOLA TORELLO
599 44 BM 10 SERGI VILLAGRASA ORDOÑO U.A.TERRASSA
786 45 BM 10 MIQUEL QUEVEDO GABARROS FORTIA SOLA TORELLO
102 46 BM 10 EUDALD VAZQUEZ PEREZ C.A.TORELLO
597 47 BM 10 ALEX ALVAREZ GARCIA U.A.TERRASSA
183 48 BM 10 JUAN GARCIA GALAN C.A.PARETS
605 49 BM 10 POL PEREZ PAGÈS U.A.TERRASSA
227 50 BM 10 AZUL AGUILAR MARTIN C.A.GRANOLLERS
600 51 BM 10 JOSE CABALGA ALTIMIRAS U.A.TERRASSA

8 52 BM 10 JAN PRATDESABA C.A.VIC
752 53 BM 10 MARC LOPEZ LLORENS CALLDETENES

BENJAMÍ MASCULÍ
800

Amb EL SUPORT DE: 
 CLUB ATLÈTIC VIC - AJUNTAMENT DE CALLDETENES - DIPUTACIÓ BARCELONA



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 1
Distància: m. Hora: 10:00
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

675 1 AF 1 PAULA BLASCO MATEU 02:30 C.A.IGUALADA
50 2 AF 1 JANA AGUILAR BRUCH 02:31 C.A.VIC

523 3 AF 1 SALMA MEHAND EL HANKIRI 02:41 C.A.MANRESA
769 4 AF 1 INAS KAITTIH 02:42 F.C.BARCELONA
142 5 AF 1 IRINA BELMONTE MOLINA 02:45 INDEPENDENT
525 6 AF 1 CLÀUDIA TORRESCASANA AMADOR 02:46 C.A.MANRESA
529 7 AF 1 IERNE BALLARIN RUBINART 02:46 C.A.MANRESA
388 8 AF 1 CARLA GARCIA HOMBREVELLA 02:47 ISS-L'HOSPITALET
14 9 AF 1 VIOLETA VILA CODINA 02:49 C.A.VIC

520 10 AF 1 ELNA CORNELLAS ESCAYOLA 02:50 C.A.MANRESA
526 11 AF 1 MERITXELL TARRAGÓ CLOP 02:50 C.A.MANRESA
285 12 AF 1 MIREIA VALDIVIA PASTRANA 02:52 RIPOLLET UNIO ATLETICA
618 13 AF 1 JÚLIA PALACIN ESTER 02:53 U.A.TERRASSA
387 14 AF 1 NURIA  VIUDEZ CHECA 02:53 ISS-L'HOSPITALET
445 15 AF 1 ANA ZUÑIGA CATERINEU 02:53 ATLETIC MOLLET
770 16 AF 1 PAULA AVILES 02:54 F.C.BARCELONA
284 17 AF 1 ASMAE DAHAK 02:55 RIPOLLET UNIO ATLETICA
383 18 AF 1 GABRIELA BUIL CLANCY 02:55 ISS-L'HOSPITALET
698 19 AF 1 MARIA PUJOL ZORITA 02:56 J.A.SABADELL
80 20 AF 1 ELIA SOLER PUNTÍ 02:57 C.A.VIC

236 21 AF 1 Aina Camats Torrents C.A.GRANOLLERS
98 22 AF 1 AMALIA BARDOLET FERNANDEZ C.A.TORELLO

447 23 AF 1 AINA  BOQUERA EDO ATLETIC MOLLET
280 24 AF 1 LAURA GIL RIVAS RIPOLLET UNIO ATLETICA
384 25 AF 1 GEMMA  FREIXES ANGUERA ISS-L'HOSPITALET
442 26 AF 1 MARIA IZCARA MORATONAS ATLETIC MOLLET
524 27 AF 1 JÚLIA DALMAU CLOTET C.A.MANRESA
155 28 AF 1 SARA GONZALEZ HERNANDEZ ISS-L'HOSPITALET
249 29 AF 1 Laura Benitez Martos C.A.GRANOLLERS
234 30 AF 1 CAMILA DANIELUK BORGET C.A.GRANOLLERS
527 31 AF 1 NÚRIA TARRAGÓ CLOP C.A.MANRESA
739 32 AF 1 LAIA VIDAL ALCUBIEREE C.A.VIC
521 33 AF 1 MAR ARISO GRÀCIA C.A.MANRESA
639 34 AF 1 MARTA BARJUAN VILASECA F.C.BARCELONA
620 35 AF 1 ELENA DEL MARCANTERO ARANDA U.A.TERRASSA
282 36 AF 1 GEMMA SEPULVEDA GRAELL RIPOLLET UNIO ATLETICA
116 37 AF 1 LAURA LEON LUCHA A.A.TONA
286 38 AF 1 ALBA CALDERON GARCIA RIPOLLET UNIO ATLETICA
279 39 AF 1 SONIA ALCOCEBA GARCIA RIPOLLET UNIO ATLETICA
238 40 AF 1 BLANCA ROMA GOMEZ C.A.GRANOLLERS
31 41 AF 2 JUDIT SEPULVEDA GUTIERREZ C.A.VIC

190 42 AF 1 ALBA SORIA POUS C.A.PARETS
189 43 AF 1 AHINOA SORIA POUS C.A.PARETS
400 44 AF 1 HELENA BUIL CLANCY ISS-L'HOSPITALET
51 45 AF 1 VINYET PAMPLIEGA PARRAMON C.A.VIC

281 46 AF 1 LAURA PEREZ FABREGAS RIPOLLET UNIO ATLETICA
619 47 AF 1 ANA MARINA CANTERO ARANDA U.A.TERRASSA
245 48 AF 1 Emma Gonzalo Monje C.A.GRANOLLERS
254 49 AF 1 JOANA VICENT DOMENECH C.A.GRANOLLERS
738 50 AF 1 AINA ALCUBIERRE SELLES C.A.VIC
28 51 AF 1 MARTINA MASSAGUE PERIAGO C.A.VIC

448 52 AF 1 AINARA MOLINA GARCIA ATLETIC MOLLET
424 53 AF 1 SARA ANTENTAS OLIVARES INDEPENDENT
528 54 AF 1 LAURA PIEROLA MAÑAS C.A.MANRESA

ALEVI FEMENÍ
800
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 2
Distància: m. Hora: 0,4236
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

108 1 AM 2 ALEX SALAS MOLINA 05:15 CORNELLA ATLETIC
464 2 AM 2 ANTONIO LOPEZ SEGURA 05:31 ATLETIC MOLLET
697 3 AM 2 PERE PUJOL ZORITA 05:44 J.A.SABADELL
243 4 AM 2 IVAN ROMERO MORENO 05:49 C.A.GRANOLLERS
466 5 AM 2 GUILLE GÓMEZ GARCIA 05:55 ATLETIC MOLLET
694 6 AM 2 DAVID  HERRERO MORENO 05:58 J.A.SABADELL
747 7 AM 1 QUIM PUIGDESENS CASALS 05:59 CALLDETENES

53 8 AM 2 ADAM PEREZ ESTEVAN 06:00 C.A.VIC
288 9 AM 2 HUGO VALVO CARBO 06:01 RIPOLLET UNIO ATLETICA
518 10 AM 2 TON GUITÓ VILARDELL 06:08 C.A.MANRESA
696 11 AM 2 MARC TOMEY, CEBOLLERO 06:13 J.A.SABADELL
695 12 AM 2 JAUME  GARCIA DE SIBATTE 06:16 J.A.SABADELL
235 13 AM 2 SALMAN MBARKI 06:17 C.A.GRANOLLERS
516 14 AM 2 POL JORBA LLOSES 06:17 C.A.MANRESA
569 15 AM 2 ALEX GUTIERREZ ORTEGA 06:18 U.A.TERRASSA
246 16 AM 2 DANIEL QUINTANA DE SENA 06:18 C.A.GRANOLLERS
248 17 AM 2 GERARD TARRADELLAS PERICAS 06:19 C.A.GRANOLLERS
382 18 AM 2 DAVID NASARRE GUILLAMÓN 06:20 ISS-L'HOSPITALET
568 19 AM 2 ROGER GARRETA PIÑOL 06:22 U.A.TERRASSA
566 20 AM 2 FERRAN CAMPINS PITART 06:23 U.A.TERRASSA
192 21 AM 2 ROGER MOMPART DIAZ C.A.PARETS
191 22 AM 2 MARTI  RODRIGUEZ SERRA C.A.PARETS

79 23 AM 2 ANIOL ORTIZ PLÀ C.A.VIC
9 24 AM 2 ORIOL BENITO GUASCH C.A.VIC

463 25 AM 2 VICTOR GARCIA MONTAYA ATLETIC MOLLET
759 26 AM 2 GERARD GAMIZ JIMENEZ CALLDETENES

18 27 AM 2 ALBERT SAÑE CODONY C.A.VIC
693 28 AM 2 JOREL  CARDERO LOZANO J.A.SABADELL
422 29 AM 2 RICARD BOIXADER COMAS CEIP MN CINTO FOLGUEROLES
564 30 AM 2 ANDRES AGUILERA CABELLO U.A.TERRASSA
565 31 AM 2 GUERAU BOIXADER TUDÓ U.A.TERRASSA

63 32 AM 2 BIEL SERRA VILA C.A.VIC
570 33 AM 2 ROBERT URPINELL AYNES U.A.TERRASSA
120 34 AM 2 JORDI NIETO RODRIGUEZ A.A.TONA
465 35 AM 2 QUIM MULERO MATOS ATLETIC MOLLET
567 36 AM 2 IVAN SACO MARTÍN U.A.TERRASSA
160 37 AM 2 MARC DACHS ROJO       JACINT VERDAGUER
514 38 AM 2 ORIOL CASELLAS NOTARIO C.A.MANRESA
425 39 AM 2 ARNAU ROVIRO ALIGUER INDEPENDENT
758 40 AM 2 GUILLEM SERRA RIERA CALLDETENES
467 41 AM 2 ALEJANDRO  CRUZ PEQUERU ATLETIC MOLLET
247 42 AM 2 CLAUDI GARRELL MARTINEZ C.A.GRANOLLERS
240 43 AM 2 ROBERT BENITEZ BALAÑA C.A.GRANOLLERS
287 44 AM 2 ALBERTO RAMIREZ BALAGUE RIPOLLET UNIO ATLETICA
519 45 AM 2 XAVIER GORDI GASSOL C.A.MANRESA
241 46 AM 2 MIQUEL CEBRIAN PEDRAGOSA C.A.GRANOLLERS
244 47 AM 2 GERARD FUENTES BRUSTENGA C.A.GRANOLLERS
563 48 AM 2 DIEGO SORIA SEGURA U.A.TERRASSA

23 49 AM 2 CARLES MARTINEZ SALVANS C.A.VIC
242 50 AM 2 ÀLEX JAUMÀ LLUCH C.A.GRANOLLERS
237 51 AM 2 Marc Masvidal Agusti C.A.GRANOLLERS

ALEVI MASCULÍ
1600
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 3
Distància: m. Hora: 10:20
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

644 1 IF 3 NURIA TRILLO PRATS 03:52 J.A.ARBECA
290 2 IF 3 PAOLA CARMONA MARTINEZ 03:54 RIPOLLET UNIO ATLETICA
255 3 IF 3 ESTER JURAEZ CALZADO 04:00 C.A.GRANOLLERS
379 4 IF 3 ALBA  ROMÁN SIRVENT 04:01 ISS-L'HOSPITALET
289 5 IF 3 CELIA CELMA GABALDON 04:05 RIPOLLET UNIO ATLETICA
646 6 IF 3 CARLA CAMI GARANTO 04:13 J.A.ARBECA
702 7 IF 3 CAROLINA JORDAN FISAS 04:18 J.A.SABADELL
573 8 IF 3 SONIA UTRERA CRESPO 04:20 U.A.TERRASSA
703 9 IF 3 MAURA  SERRA CARRERA 04:25 J.A.SABADELL
30 10 IF 3 CORA SEPULVEDA GUTIERREZ 04:27 C.A.VIC

376 11 IF 3 CRISTINA  GARCIA HOMBRAVELLA 04:28 ISS-L'HOSPITALET
64 12 IF 3 JUDIT FERNANDEZ SOLA 04:28 C.A.VIC

502 13 IF 3 MIREIA VIA COMES 04:29 C.A.MANRESA
27 14 IF 3 JULIA MASSAGUE PERIAGO 04:29 C.A.VIC

505 15 IF 3 PAULA DAVIES BORRELL 04:30 C.A.MANRESA
638 16 IF 3 IMMA BIGAS ANDOLS 04:31 F.C.BARCELONA
407 17 IF 3 LAIA SALARICH SALA 04:31 FORTIA SOLA TORELLO
497 18 IF 3 ARIADNA GARCIA PUIGBÓ 04:33 C.A.MANRESA
503 19 IF 3 JÚLIA TORRENTÓ SERRA C.A.MANRESA
510 20 IF 3 AINA TORRESCASANA AMADOR C.A.MANRESA
252 21 IF 3 ANNA MONJE MARTINEZ C.A.GRANOLLERS
575 22 IF 3 ANNYA URPINELL AYNES U.A.TERRASSA
291 23 IF 3 SARA RUBIO GARCIA RIPOLLET UNIO ATLETICA
506 24 IF 3 ANNA GUITÓ VILARDELL C.A.MANRESA
762 25 IF 3 IRENE MARTINEZ RODERO ATLETIC MOLLET
499 26 IF 3 JÚLIA CANO DIAZ C.A.MANRESA
690 27 IF 3 VINYET BIGORDA SORIANO C.E.UNIVERSITARI
195 28 IF 3 MERITXELL MARTINEZ CARBONELL C.A.PARETS
471 29 IF 3 SONIA MILLAN RECIO ATLETIC MOLLET
470 30 IF 3 AMANDA COLL GIL ATLETIC MOLLET
509 31 IF 3 NORA TIERZ CHETOUAN C.A.MANRESA
572 32 IF 3 JUDITH GUTIERREZ ORTEGA U.A.TERRASSA
257 33 IF 3 Paula Rovira Garcia C.A.GRANOLLERS
498 34 IF 3 ELSA LIRIA RUIZ C.A.MANRESA
250 35 IF 3 ESTER GONZALO MONJE C.A.GRANOLLERS
55 36 IF 3 AINA FORCADA PUIGDESENS C.A.VIC

511 37 IF 3 ANNA SANTACREU PUIGROS C.A.MANRESA
194 38 IF 3 MERITXELL  HIDALGO FERNANDEZ C.A.PARETS
193 39 IF 3 GEMMA  IGLESIAS AMARO C.A.PARETS
760 40 IF 3 NURIA AGUILAR TUNEU C.A.TORELLO
380 41 IF 3 NEREA  ALONSO SUAREZ ISS-L'HOSPITALET
156 42 IF 3 ONA COMAS OLLER INSTITUT CIRVIANUM TORELLO
86 43 IF 3 PAULA PEREZ TORRES C.A.VIC

574 44 IF 3 ROSER CASTELLÀ ABAD U.A.TERRASSA
504 45 IF 3 GINA CLOTET PERETÓ C.A.MANRESA
381 46 IF 3 ISABELLA DEFFITT HIBAUCHA ISS-L'HOSPITALET
571 47 IF 3 ROCIO LOPEZ MARTIN U.A.TERRASSA
501 48 IF 3 MARTA PERARNAU MASSANES C.A.MANRESA
512 49 IF 3 GEMMA MARTIN PUJOL C.A.MANRESA

INFANTIL FEMENI
1000
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 4
Distància: m. Hora: 10:30
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

256 1 IM 4 MOUAD MBARKI 08:48 C.A.GRANOLLERS
213 2 IM 4 YELI SAGNA KEITA 09:23 J.A.MONTCADA
214 3 IM 4 JOAN RIERA CRUZ 09:27 J.A.MONTCADA
493 4 IM 4 POL VILA VILASECA 09:39 C.A.MANRESA
12 5 IM 4 GENIS FERRANDEZ CRUSELLAS 09:42 C.A.VIC

157 6 IM 4 DAN PERALBO TERRES 09:43 INSTITUT CIRVIANUM TORELLO
373 7 IM 4 JORDI  ALMIR GARCIA 09:46 ISS-L'HOSPITALET
374 8 IM 4 PABLO CAROL ESTREMS 09:48 ISS-L'HOSPITALET
577 9 IM 4 RUBEN LOPEZ LAO 09:55 U.A.TERRASSA
292 10 IM 4 SEGI MARTIN CALVO 09:56 RIPOLLET UNIO ATLETICA
293 11 IM 4 ALBERT GONZALEZ GUTIERREZ 10:00 RIPOLLET UNIO ATLETICA
699 12 IM 4 FELIU ESTEVE PONS 10:02 J.A.SABADELL
196 13 IM 4 ROGER SUBIRON FOLGUERA 10:06 C.A.PARETS
251 14 IM 4 Enric Cabot Foz 10:07 C.A.GRANOLLERS
124 15 IM 4 POL JIMENEZ PLADEVALL 10:15 A.A.TONA
494 16 IM 4 ÀLEX UCEDA CINTAS 10:16 C.A.MANRESA
576 17 IM 4 ARNAU LOPEZ MAZORRIAGA 10:17 U.A.TERRASSA
370 18 IM 4 ALEIX ALBERICH JIMÉNEZ 10:39 ISS-L'HOSPITALET
60 19 IM 4 ARNAU PALLAS PIQUE 10:44 C.A.VIC

439 20 IM 4 RAUL  MERINO EXPOSITO 10:49 ATLETIC MOLLET
22 21 IM 4 GUILLEM PINYOL CASTANY C.A.VIC

740 22 IM 4 ARNAU VIDAL ALCUBIEREE C.A.VIC
755 23 IM 4 JOAN PIÑANA ADELL J.A.SABADELL
579 24 IM 4 BERNAT GARRETA PIÑOL U.A.TERRASSA
623 25 IM 4 ARNAU GIMENEZ TALAYERO F.C.BARCELONA
578 26 IM 4 JONATHAN CASAS CASTILLA U.A.TERRASSA
488 27 IM 4 MARTÍ AMBROS CASAS C.A.MANRESA
94 28 IM 4 ANTONI ROCA AUMATELL CALLDETENES
89 29 IM 4 SERGI MOLINA JUTGLAR CALLDETENES

372 30 IM 4 LEONARDO ZABALA ISS-L'HOSPITALET
85 31 IM 4 NIL ORTIZ PLÀ C.A.VIC

486 32 IM 4 GENÍS ALVAREZ REGUANT C.A.MANRESA
495 33 IM 4 BERNAT PUJOL MONTIEL C.A.MANRESA
371 34 IM 4 ALVARO RUIZ GAONA ISS-L'HOSPITALET
122 35 IM 4 JAN TERMENS VENTURA A.A.TONA
700 36 IM 4 JOEL  ADAM JIMENEZ J.A.SABADELL
491 37 IM 4 CRISTIAN  SABARIEGO SAEZ C.A.MANRESA
492 38 IM 4 JAN GUILLEM PALACIOS C.A.MANRESA
10 39 IM 4 ABEL BENITO GUASCH C.A.VIC
56 40 IM 4 ADRIA FREIXA TIO C.A.VIC

485 41 IM 4 JAN BONET BERNADICH C.A.MANRESA
754 42 IM 4 ARNAU GILABERT APARICIO C.A.TORELLO
440 43 IM 4 CARLOS  DE LA TORRE CALLEJA ATLETIC MOLLET
215 44 IM 4 MARC GOMEZ GERBOLES J.A.MONTCADA
469 45 IM 4 ADRIAN  BELTRAN SANZ ATLETIC MOLLET
423 46 IM 4 EDUARD ANTENTAS OLIVARES INDEPENDENT
253 47 IM 4 ADRIA CIURANS ROCA C.A.GRANOLLERS
441 48 IM 4 DANIEL MOYANO ESTAÚN ATLETIC MOLLET
88 49 IM 4 DAVID SENABRE MARTINEZ CALLDETENES

749 50 IM 4 EUDALD JUBANY ORTE CALLDETENES
24 51 IM 4 ENRIC MARTINEZ SALVANS C.A.VIC

INFANTIL MASCULI
2600
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 5
Distància: m. Hora: 10:45
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS

367 1 CF 5 JUDITH  PÉREZ MARZO 05:20
296 2 CF 5 CLAUDIA MARTINEZ HERNANDEZ 05:25
652 3 CF 5 BLANCA RIUS SALVADOR 05:34
164 4 CF 5 JEANETTE HERNANDEZ CHAMINO 05:36
266 5 CF 5 ANNA SURROCA GIBERT 05:37
368 6 CF 5 SONIA  NASARRE GUILLAMÓN 05:38
687 7 CF 5 IRENE BONAFONTE PARDAS 05:39
555 8 CF 5 MIREN RIBERA QUILEZ 05:40

16 9 CF 5 MARINA COMAS OLLER 05:42
484 10 CF 5 NÚRIA VIDAL PESARRODONA 05:44
258 11 CF 5 CLAUDIA DE LA TORRE GOMEZ 05:49
165 12 CF 5 PATRICIA MUNERA MUÑOZ 05:50
651 13 CF 5 GEMMA CARREIRA IGLESIAS 05:50
635 14 CF 5 MAR VILELLA GUINART 05:54
654 15 CF 5 CARLOTA DE SOJO CASO 05:59
261 16 CF 5 MARIA GIL OCAÑA 06:03
556 17 CF 5 NADJA CHOUATI 06:03
609 18 CF 5 ANDREA PEREZ ALGARRA 06:04
482 19 CF 5 LIOBA OLIVERAS CABANES 06:04

62 20 CF 5 LAIA AGUILAR BRUCH 06:06
709 21 CF 5 BISRAT ARMADAS GALLEGO
653 22 CF 5 JANA PEREÑA ARNAL
708 23 CF 5 CLAUDIA  SERRA CARRERA
297 24 CF 5 ANNA CALDERON GARCIA
436 25 CF 5 INGRID ANDRES BOCANEGRA
645 26 CF 5 MARINA FUCHO MARTINEZ
268 27 CF 5 MARENA GUZMAN ORTIZ
435 28 CF 5 ANDREA LOPEZ SEGURA
295 29 CF 5 LAURA RUBIO GARCIA
127 30 CF 5 SANDRA ROVIRA SANCHO
472 31 CF 3 CELINA JANCZAK CAMP
611 32 CF 5 MARIA MIRANDA NAVARRO
481 33 CF 5 QUERALT IBAÑEZ MASANES
260 34 CF 5 Marta BONET SANCHEZ
128 35 CF 5 RAQUEL ORTEGA FRASNO
197 36 CF 5 JUDIT  OLTRA NINOU
650 37 CF 5 MARIONA BORRELL ARRASA
610 38 CF 5 IRENE ALONSO JIMENEZ
259 39 CF 5 MARIA BAYO RODRIGUEZ
613 40 CF 5 MIREIA FARO RIBERA
612 41 CF 5 MARIA PURULL RIUS
443 42 AF 1 ANA MARIN GILI

CADET FEMENI
1600
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CLUB 
ISS-L'HOSPITALET
RIPOLLET UNIO ATLETICA
C.MUNTANYENC ST. CUGAT
C.A.LLORET
C.A.GRANOLLERS
ISS-L'HOSPITALET
C.E.UNIVERSITARI
C.A.MANRESA
C.A.VIC
C.A.MANRESA
C.A.GRANOLLERS
C.A.LLORET
C.MUNTANYENC ST. CUGAT
F.C.BARCELONA
C.MUNTANYENC ST. CUGAT
C.A.GRANOLLERS
C.A.MANRESA
U.A.TERRASSA
C.A.MANRESA
C.A.VIC
J.A.SABADELL
C.MUNTANYENC ST. CUGAT
J.A.SABADELL
RIPOLLET UNIO ATLETICA
ATLETIC MOLLET
J.A.ARBECA
C.A.GRANOLLERS
ATLETIC MOLLET
RIPOLLET UNIO ATLETICA
A.A.TONA
ATLETIC MOLLET
U.A.TERRASSA
C.A.MANRESA
C.A.GRANOLLERS
A.A.TONA
C.A.PARETS
C.MUNTANYENC ST. CUGAT
U.A.TERRASSA
C.A.GRANOLLERS
U.A.TERRASSA
U.A.TERRASSA
ATLETIC MOLLET
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 6
Distància: m. Hora: 10:55
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

366 1 CM 6 MARC ZUÑIGA BERNADELL 11:36 ISS-L'HOSPITALET
104 2 CM 6 MATEO DE DALMESES FRIDAY 11:45 CORNELLA ATLETIC
771 3 CM 6 BILAL BERROUHOU 11:50 J.A.SABADELL
685 4 CM 6 ROGER MALONDA PEDROS 11:51 C.E.UNIVERSITARI
705 5 CM 6 ALEXIS RODRIGUEZ CORONADO 12:23 J.A.SABADELL
761 6 CM 6 GERARD BADIA  ARDERIU 12:41 J.A.SABADELL
673 7 CM 6 JAUME MARIN GARRIGA 12:43 C.A.IGUALADA
265 8 CM 6 RAUL MONJE MARTINEZ 12:52 C.A.GRANOLLERS
768 9 CM 6 MARC JIMENEZ BERRAL 12:57 C.A.LLORET
776 10 CM 6 JORDI TORRENTS TEIXIDOR 13:02 J.A.SABADELL

3 11 CM 6 ALBERT BARONET NOGUE 13:02 C.A.VIC
322 12 CM 6 MIGUEL ANTONIOJALON GUERRA 13:10 C.A.NOU BARRIS
704 13 CM 6 MARC  MORENO MASIP 13:13 J.A.SABADELL
688 14 CM 6 LLUC DOMENECH FERRER 13:14 C.E.UNIVERSITARI
706 15 CM 6 MARC ADAN JIMENEZ 13:32 J.A.SABADELL
298 16 CM 6 CARLOS ROGUERA SANCHEZ 13:38 RIPOLLET UNIO ATLETICA
210 17 CM 6 VICTOR ESAPA MACHONGOLE 13:41 J.A.MONTCADA
301 18 CM 6 MIQUEL GARCIA MARTINEZ 13:42 RIPOLLET UNIO ATLETICA
655 19 CM 6 NIL RODES LLORENS 13:43 C.MUNTANYENC ST. CUGAT
262 20 CM 6 ERIC CERVERA ADAME 13:44 C.A.GRANOLLERS
416 21 CM 6 SERGI MAYAS CHACON ATLETISME CALELLA

95 22 CM 6 YONAS PADROS ALTARRIBA CALLDETENES
689 23 CM 6 POL BIGORDA SORIANO C.E.UNIVERSITARI
459 24 CM 6 ADRIAN  DIAZ ROMERO ATLETIC MOLLET
616 25 CM 6 ALEIX RODRIGUEZ DIEZ U.A.TERRASSA
615 26 CM 6 OSCAR PEREZ ALGARRA U.A.TERRASSA
415 27 CM 6 ALBERT PUIG BESA ATLETISME CALELLA
267 28 CM 6 POL ROVIRA GARCIA C.A.GRANOLLERS

21 29 CM 6 ELOI PINYOL CASTANY C.A.VIC
264 30 CM 6 MARC RAMIREZ CAMPS C.A.GRANOLLERS
212 31 CM 6 RAUL SANCHEZ UTRERA J.A.MONTCADA
141 32 CM 6 VICTOR BELMONTE MOLINA INDEPENDENT
614 33 CM 6 WENDEMAGENEOLIVETE OSUNA U.A.TERRASSA
479 34 CM 6 FERRAN CAMPS RUSINYOL C.A.MANRESA
300 35 CM 6 ARNAU FUSTER MARTINEZ RIPOLLET UNIO ATLETICA
480 36 CM 6 GERARD LAYMON VILARÓ C.A.MANRESA
211 37 CM 6 OSCAR RODRIGUEZ PASTOR J.A.MONTCADA

20 38 CM 6 ELOI CODINA TORRAS C.A.VIC
131 39 CM 6 XAVIER NIETO RODRIGUEZ A.A.TONA
323 40 CM 6 POL BARREDA CAÑON C.A.NOU BARRIS
299 41 CM 6 ORIOL FUSTER MARTINEZ RIPOLLET UNIO ATLETICA
457 42 CM 6 VICTOR  MERINO EXPOSITO ATLETIC MOLLET

17 43 CM 6 MARC SAÑE CODONY C.A.VIC
756 44 CM 6 ORIOL PIÑANA ADELL J.A.SABADELL
456 45 CM 6 SERGIO  MILLAN RECIO ATLETIC MOLLET
365 46 CM 6 ROGER BERGLUND ARAGO ISS-L'HOSPITALET
617 47 CM 6 JOAQUIM RIFÀ BADIA U.A.TERRASSA

CADET MASCULI
3800

Amb la col·laboració del C.A.CALLDETENES i C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: JUNIOR FEMENI 7
Distància: m. Hora: 11:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

358 1 JF 7 MERITXELL SOLER DELGADO 11:57 C.A.MANRESA
326 2 JF 7 GEMMA COLOME ESTRADA 12:07 A.A.CATALUNYA
580 3 JF 7 NOELIA ALCÓN MATA 12:18 ISS-L'HOSPITALET
551 4 JF 7 ANIRIA MATA SASTRE 12:31 ISS-L'HOSPITALET
147 5 JF 7 MIREIA GUARNER PIQUET 12:33 A.A.CATALUNYA
360 6 JF 7 JANIA IGNACIO 12:51 J.A.SABADELL
669 7 JF 7 GEMMA JORBA PALOMAS 13:07 C.A.IGUALADA
476 8 JF 7 MAR MARGARIT RIO 13:26 G.A.LLUISOS MATARO
475 9 JF 7 LAURA PELEGRI GUILLEME G.A.LLUISOS MATARO
668 10 JF 7 CRISTINA CAMPS YAGO ISS-L'HOSPITALET
359 11 JF 7 NADIA SANCHEZ MERINO U.A.TERRASSA

3200
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 8
Distància: m. Hora: 11:35
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

626 1 JM 8 IBRAHIM AZZOUZ 16:32 F.C.BARCELONA
112 2 JM 8 VICENÇ VALLS TERUEL 16:50 C.A.LAIETANIA
355 3 JM 8 BRAHIM FATEH 17:05 ISS-L'HOSPITALET
208 4 JM 8 AITOR MARTIN CAMARA 17:17 J.A.MONTCADA
171 5 JM 8 DAVID GIBERT BERTRAN 17:39 C.A.LLORET
302 6 JM 8 IVAN ROGUERA SANCHEZ 17:40 RIPOLLET UNIO ATLETICA
170 7 JM 8 ARNAU TURON VERNEDAS 17:48 C.A.LLORET
113 8 JM 8 WISSAM CHAOUBI CHAOUBI 17:51 C.A.LAIETANIA
171 9 JM 8 DAVID GIBERT BERTRAN 17:55 C.A.LLORET
316 10 JM 8 TARIK EL KHAIM BEN ROHO C.A.NOU BARRIS
477 11 JM 8 GERARD MONTEVERDE  GRAU A.A.CATALUNYA
356 12 JM 8 MORAD CHENTOUF KRICHE ISS-L'HOSPITALET
146 13 JM 8 MOUSSA AJBAN C.A.CANOVELLES
353 14 JM 8 ALEJANDRO LOSCOS ENRIQUES ISS-L'HOSPITALET
718 15 JM 8 DANIEL  BALATEU PAÑOS J.A.SABADELL
667 16 JM 8 ALBERT HERNANDEZ ESCOLAR C.A.IGUALADA
315 17 JM 8 ELOI PUNSODA BAXAULI C.A.NOU BARRIS
325 18 JM 8 AIMAD BANITAS C.A.CANOVELLES
201 19 JM 8 HECTOR  SOLA VAZQUEZ C.A.PARETS

JUNIOR MASCULI
5400
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 7
Distància: m. Hora: 11:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

637 1 JvF 7 INGRID PINO CREIXENTI 11:55 F.C.BARCELONA
364 2 JvF 7 AMINA MARIAÁLVAREZ BARKANE 11:56 ISS-L'HOSPITALET
552 3 JvF 7 NURIA TIO PEIG 12:12 C.A.MANRESA
554 4 JvF 7 MARTA JUNCADELLA PANADES 12:21 C.A.MANRESA
166 5 JvF 7 ANNA QUILEZ RIBERA 12:26 C.A.LLORET
633 6 JvF 7 MARINA GUERRERO 12:32 F.C.BARCELONA
632 7 JvF 7 MONTSERRATMONTALA PALAU 12:32 F.C.BARCELONA
715 8 JvF 7 LAURA GOMEZ RAMON 12:48 J.A.SABADELL
154 9 JvF 7 TERESA MOYA ORTEGA 12:56 A.A.CATALUNYA
478 10 JvF 7 MARTA COROMINAS MARISCOT 13:00 A.A.CATALUNYA
672 11 JvF 7 ALBA SERBIA PEREZ 13:04 C.A.IGUALADA
220 12 JvF 7 NERCE BARRIS TEMPLADO 13:06 CLUB AQUADIVER GEiEG
216 13 JvF 7 PAULA TERUEL CASAJUANA 13:14 J.A.MONTCADA
716 14 JvF 7 MARTA GOMEZ RAMON 13:16 J.A.SABADELL
167 15 JvF 7 LAIA LORENZO VENZAL 13:26 C.A.LLORET
657 16 JvF 7 ZOYA NAUMOV CRBERA 13:27 C.MUNTANYENC ST. CUGAT
363 17 JvF 7 ALMUDENA RODRÍGUEZ NAVASCUEZ 13:50 ISS-L'HOSPITALET
553 18 JvF 7 ANDREA OTAOLA OTAOLA 13:54 C.A.MANRESA
777 19 JvF 7 BERTA GARCIA CASTELLAR 13:57 C.A.MANRESA
772 20 JvF 7 CARLA VALLS 14:16 J.A.SABADELL
717 21 JvF 7 ANA HERRERO MORENO 14:27 J.A.SABADELL
607 22 JvF 7 MIRIAM RIERA NUÑEZ U.A.TERRASSA
656 23 JvF 7 GISELA BELTRAN ROCA C.MUNTANYENC ST. CUGAT
309 24 JvF 7 JUDITH MARCH BURGOS C.A.NOU BARRIS
200 25 JvF 7 JORDINA MARTÍNEZ SERRA C.A.PARETS

JUVENIL FEMENÍ
3200

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 8
Distància: m. Hora: 11:35
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

168 1 JvM 8 JONATAN ROMEO LOPEZ 16:36 C.A.LLORET
219 2 JvM 8 HAROLD SAGEL 17:07 CLUB AQUADIVER GEiEG
558 3 JvM 8 OUSSAMA CHOUATI 17:18 C.A.MANRESA
680 4 JvM 8 ALFREDO COMA PUJADAS 17:20 C.E.UNIVERSITARI
643 5 JvM 8 OMAR ES SALMOUNY 17:28 F.C.BARCELONA
327 6 JvM 8 MOURAD MOUNIM 17:29 C.A.CANOVELLES
711 7 JvM 8 LLORENÇ ESTEVE PONS 17:38 J.A.SABADELL
683 8 JvM 8 POL DOMENECH FERRER 17:39 C.E.UNIVERSITARI
629 9 JvM 8 ALEIX MARSOL MARTINEZ 17:51 F.C.BARCELONA
413 10 JvM 8 MARC GUERRERO PLAZA 17:54 A.D.MARATHON
115 11 JvM 8 YASHIN EZZAYDOUNI 17:57 C.A.LAIETANIA
710 12 JvM 8 ALEX  BOSCH ALSINELLA 18:04 J.A.SABADELL
671 13 JvM 8 FERRAN PAU CAPDEVILA 18:12 C.A.IGUALADA
114 14 JvM 8 YOUSSEF TAOUSSI 18:20 C.A.LAIETANIA
681 15 JvM 8 POL BOU TORRERO 18:30 C.E.UNIVERSITARI
32 16 JvM 8 MOHAMED AZANAY 18:33 C.A.VIC

132 17 JvM 8 GUILLEM SEÑE VIÑETS 18:40 A.A.TONA
404 18 JvM 7 CARLES GOMEZ LOZANO 18:44 CAVA ANDORRA
313 19 JvM 8 DANIEL GALLART GAMEZ 18:44 C.A.NOU BARRIS
764 20 JvM 8 ABDELMONAIM EL GHOMRI 18:52 ATLETIC MOLLET
560 21 JvM 8 CRISTIAN CUROPOS COSTA 18:52 C.A.MANRESA
659 22 JvM 8 PAU AYUSO DURO 19:04 C.MUNTANYENC ST. CUGAT
682 23 JvM 8 RAFEL CAPILLA PRADOS C.E.UNIVERSITARI
714 24 JvM 8 ADRIA  LOPEZ VEGAS J.A.SABADELL
169 25 JvM 8 ANIOL PUJOLRAS FRIGOLA C.A.LLORET
670 26 JvM 8 IVAN CIERCO NAVARRO C.A.IGUALADA
691 27 JvM 8 DAVID ALBURQUERQUE SÁNCHEZ C.E.UNIVERSITARI
658 28 JvM 8 FRANCESC AGUILA GONZALEZ C.MUNTANYENC ST. CUGAT
148 29 JvM 8 ALBERT CUARTERO LOPEZ G.A.LLUISOS MATARO
713 30 JvM 8 ADRIAN  HINOJOSA SANCHEZ J.A.SABADELL
647 31 JvM 8 SERGI CAMI GARANTO J.A.ARBECA
559 32 JvM 8 ARNAU MOMINO ARMANGUE C.A.MANRESA
361 33 JvM 8 JOAN VALVERDE LAHIGUERA ISS-L'HOSPITALET
684 34 JvM 8 DANIEL SANZ LOPEZ C.E.UNIVERSITARI
328 35 JvM 8 SALIM MEZZAOROU C.A.CANOVELLES
362 36 JvM 8 MANEL COSTALAGO PALLAS ISS-L'HOSPITALET
312 37 JvM 8 RICARD CASAS QUIROS C.A.NOU BARRIS
774 38 JvM 8 JOSEP DURAN LLIGONYA ATLETISME CALELLA
311 39 JvM 8 GERARDO GUERRA  ANDRES C.A.NOU BARRIS
712 40 JvM 8 SOUFIAN HASSEB CHAID J.A.SABADELL
648 41 JvM 8 ERIC SANS FERRE J.A.ARBECA
660 42 JvM 8 ENRIC LOPEZ BARCELO C.MUNTANYENC ST. CUGAT
608 43 JvM 8 MARCEL PURULL RIUS U.A.TERRASSA
310 44 JvM 8 POL BLAS ESCUTE C.A.NOU BARRIS

JUVENIL MASCULÍ
5400

Organitza C.A.CALLDETENES i C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: VETERÀ FEMENI 7
Distància: m. Hora: 11:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB CAT.VET

306 1 VF 7 ALEXIA PATIÑO DIUDE 13:05 RIPOLLET UNIO ATLETICA W35

735 2 VF 7 NURIA ORTIZ VAZQUEZ 14:12 J.A.SABADELL W35

587 3 VF 7 ISABEL LONDRES FERNANDEZ U.A.TERRASSA W35

172 1 VF 7 NURIA LLORENTE ZURITA C.A.PARETS W40

307 2 VF 7 MERCEDES GRACIA LOTE RIPOLLET UNIO ATLETICA W40

557 1 VF 7 MONTSERRATVILARO SOLERA 13:59 C.A.MANRESA W45

143 2 VF 7 PURI MOLINA PUYO INDEPENDENT W45

3200
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 8
Distància: m. Hora: 11:35
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB CAT.VET

589 1 VM 8 FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ U.A.TERRASSA M35

138 2 VM 8 JUAN LUIS PEREZ PUJOL A.A.TONA M35

741 3 VM 8 JOSEP ANTONPEREZ SABEDRA BARCELONA ATLETISME M35

332 4 VM 8 ALFONS GUILLEN ZURERA C.A.CANOVELLES M35

308 5 VM 8 JOSE GIL GIL RIPOLLET UNIO ATLETICA M35

731 6 VM 8 JUAN CARLOSGOMEZ HERRADOR J.A.SABADELL M35

137 7 VM 8 JOSEP Mª BAULENAS SAÑE A.A.TONA M35

6 1 VM 8 DAVID MARSOL FONT 17:26 C.A.VIC M40

421 2 VM 8 IVAN HOMPANERA ALVAREZ 17:44 ISS-L'HOSPITALET M40

417 3 VM 8 OSCAR DEL RIO MAESTRE 17:50 CLUB CALIFORNIA SPORT M40

134 4 VM 8 JORDI ROVIRA SERRA A.A.TONA M40

397 5 VM 8 CESAR GARCIA SAEZ ISS-L'HOSPITALET M40

11 6 VM 8 JORDI BENITO BOVÉ C.A.VIC M40

588 7 VM 8 JUAN CARLOSSACO FERNANDEZ U.A.TERRASSA M40

679 8 VM 8 ALBERT DOMENECH COSTAFREDA C.E.UNIVERSITARI M40

203 9 VM 8 SALVA CORBERA PEÑALVER C.A.PARETS M40

173 10 VM 8 VICENÇ MOMPART VAZQUEZ, C.A.PARETS M40

399 11 VM 8 JULIO ALFONSOMUÑOZ ROBLES ISS-L'HOSPITALET M40

562 1 VM 8 RAMON CAMPS QUESADA 17:13 C.A.MANRESA M45

730 2 VM 8 MIGUEL ANGEL HERRERO RUI J.A.SABADELL M45

765 3 VM 8 ROGELIO VEGA MARTIN ATLETIC MOLLET M45

2 4 VM 8 SALVADOR ARRABAL ARRABAL C.A.VIC M45

649 5 VM 8 ISIDRE CAMI GARANTO J.A.ARBECA M45

662 6 VM 8 JUAN MANUELRIUS CASALS C.MUNTANYENC ST. CUGAT M45

678 7 VM 8 JOAQUIM BIGORDA BOSCH C.E.UNIVERSITARI M45

324 1 VM 8 JORDI MARCH MARCH 18:21 C.A.NOU BARRIS M50

398 2 VM 8 JOAN VALVERDE MOYA ISS-L'HOSPITALET M50

664 3 VM 8 JOSEP CANTERO DURAN C.A.IGUALADA M50

751 4 VM 8 SANTI ALTIMIRAS ROVIRA CALLDETENES M50

25 1 VM 8 MIQUEL PUJOL CASADEVALL C.A.VIC M55

750 2 VM 8 JOAN MORERA JARDINER INDEPENDENT M55

773 1 VM 8 JOSEP LLUISGONZALEZ J.A.SABADELL M60

733 1 VM 8 ANTONIO  TRAVER SEGARRA J.A.SABADELL M65

133 2 VM 8 JUAN LUIS PEREZ RUIZ A.A.TONA M65

729 3 VM 8 JOAQUIM MAS CARDONA J.A.SABADELL M65

775 4 VM 8 RAMON AMELL COLOMAR ATLETISME CALELLA M65

VETERÀ MASCULI
5400
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 7
Distància: m. Hora: 11:15
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

637 1 JvF 7 INGRID PINO CREIXENTI 11:55 F.C.BARCELONA
364 2 JvF 7 AMINA MARIAÁLVAREZ BARKANE 11:56 ISS-L'HOSPITALET
358 3 JF 7 MERITXELL SOLER DELGADO 11:57 C.A.MANRESA
326 4 JF 7 GEMMA COLOME ESTRADA 12:07 A.A.CATALUNYA
552 5 JvF 7 NURIA TIO PEIG 12:12 C.A.MANRESA
580 6 JF 7 NOELIA ALCÓN MATA 12:18 ISS-L'HOSPITALET
554 7 JvF 7 MARTA JUNCADELLA PANADES 12:21 C.A.MANRESA
166 8 JvF 7 ANNA QUILEZ RIBERA 12:26 C.A.LLORET
551 9 JF 7 ANIRIA MATA SASTRE 12:31 ISS-L'HOSPITALET
633 10 JvF 7 MARINA GUERRERO 12:32 F.C.BARCELONA
632 11 JvF 7 MONTSERRATMONTALA PALAU 12:32 F.C.BARCELONA
147 12 JF 7 MIREIA GUARNER PIQUET 12:33 A.A.CATALUNYA
715 13 JvF 7 LAURA GOMEZ RAMON 12:48 J.A.SABADELL
360 14 JF 7 JANIA IGNACIO 12:51 J.A.SABADELL
154 15 JvF 7 TERESA MOYA ORTEGA 12:56 A.A.CATALUNYA
478 16 JvF 7 MARTA COROMINAS MARISCOT 13:00 A.A.CATALUNYA
672 17 JvF 7 ALBA SERBIA PEREZ 13:04 C.A.IGUALADA
306 18 VF 7 ALEXIA PATIÑO DIUDE 13:05 RIPOLLET UNIO ATLETICA
220 19 JvF 7 NERCE BARRIS TEMPLADO 13:06 CLUB AQUADIVER GEiEG
669 20 JF 7 GEMMA JORBA PALOMAS 13:07 C.A.IGUALADA
216 21 JvF 7 PAULA TERUEL CASAJUANA 13:14 J.A.MONTCADA
716 22 JvF 7 MARTA GOMEZ RAMON 13:16 J.A.SABADELL
476 23 JF 7 MAR MARGARIT RIO 13:26 G.A.LLUISOS MATARO
167 24 JvF 7 LAIA LORENZO VENZAL 13:26 C.A.LLORET
657 25 JvF 7 ZOYA NAUMOV CRBERA 13:27 C.MUNTANYENC ST. CUGAT
363 26 JvF 7 ALMUDENA RODRÍGUEZ NAVASCUEZ 13:50 ISS-L'HOSPITALET
553 27 JvF 7 ANDREA OTAOLA OTAOLA 13:54 C.A.MANRESA
777 28 JvF 7 BERTA GARCIA CASTELLAR 13:57 C.A.MANRESA
557 29 VF 7 MONTSERRATVILARO SOLERA 13:59 C.A.MANRESA
735 30 VF 7 NURIA ORTIZ VAZQUEZ 14:12 J.A.SABADELL
772 31 JvF 7 CARLA VALLS 14:16 J.A.SABADELL
717 32 JvF 7 ANA HERRERO MORENO 14:27 J.A.SABADELL
607 33 JvF 7 MIRIAM RIERA NUÑEZ U.A.TERRASSA
143 34 VF 7 PURI MOLINA PUYO INDEPENDENT
172 35 VF 7 NURIA LLORENTE ZURITA C.A.PARETS
587 36 VF 7 ISABEL LONDRES FERNANDEZ U.A.TERRASSA
307 37 VF 7 MERCEDES GRACIA LOTE RIPOLLET UNIO ATLETICA
475 38 JF 7 LAURA PELEGRI GUILLEME G.A.LLUISOS MATARO
656 39 JvF 7 GISELA BELTRAN ROCA C.MUNTANYENC ST. CUGAT
309 40 JvF 7 JUDITH MARCH BURGOS C.A.NOU BARRIS
200 41 JvF 7 JORDINA MARTÍNEZ SERRA C.A.PARETS
668 42 JF 7 CRISTINA CAMPS YAGO ISS-L'HOSPITALET
359 43 JF 7 NADIA SANCHEZ MERINO U.A.TERRASSA

JUVENIL /JUNIOR/VETERANS FEMENÍ
3200
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 8
Distància: m. Hora: 11:35
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

626 1 JM 8 IBRAHIM AZZOUZ 16:32 F.C.BARCELONA
168 2 JvM 8 JONATAN ROMEO LOPEZ 16:36 C.A.LLORET
112 3 JM 8 VICENÇ VALLS TERUEL 16:50 C.A.LAIETANIA
355 4 JM 8 BRAHIM FATEH 17:05 ISS-L'HOSPITALET
219 5 JvM 8 HAROLD SAGEL 17:07 CLUB AQUADIVER GEiEG
562 6 VM 8 RAMON CAMPS QUESADA 17:13 C.A.MANRESA
208 7 JM 8 AITOR MARTIN CAMARA 17:17 J.A.MONTCADA
558 8 JvM 8 OUSSAMA CHOUATI 17:18 C.A.MANRESA
680 9 JvM 8 ALFREDO COMA PUJADAS 17:20 C.E.UNIVERSITARI
6 10 VM 8 DAVID MARSOL FONT 17:26 C.A.VIC

643 11 JvM 8 OMAR ES SALMOUNY 17:28 F.C.BARCELONA
327 12 JvM 8 MOURAD MOUNIM 17:29 C.A.CANOVELLES
711 13 JvM 8 LLORENÇ ESTEVE PONS 17:38 J.A.SABADELL
683 14 JvM 8 POL DOMENECH FERRER 17:39 C.E.UNIVERSITARI
171 15 JM 8 DAVID GIBERT BERTRAN 17:39 C.A.LLORET
302 16 JM 8 IVAN ROGUERA SANCHEZ 17:40 RIPOLLET UNIO ATLETICA
421 17 VM 8 IVAN HOMPANERA ALVAREZ 17:44 ISS-L'HOSPITALET
170 18 JM 8 ARNAU TURON VERNEDAS 17:48 C.A.LLORET
417 19 VM 8 OSCAR DEL RIO MAESTRE 17:50 CLUB CALIFORNIA SPORT
113 20 JM 8 WISSAM CHAOUBI CHAOUBI 17:51 C.A.LAIETANIA
629 21 JvM 8 ALEIX MARSOL MARTINEZ 17:51 F.C.BARCELONA
413 22 JvM 8 MARC GUERRERO PLAZA 17:54 A.D.MARATHON
171 23 JM 8 DAVID GIBERT BERTRAN 17:55 C.A.LLORET
115 24 JvM 8 YASHIN EZZAYDOUNI 17:57 C.A.LAIETANIA
710 25 JvM 8 ALEX  BOSCH ALSINELLA 18:04 J.A.SABADELL
316 26 JM 8 TARIK EL KHAIM BEN ROHO 18:12 C.A.NOU BARRIS
671 27 JvM 8 FERRAN PAU CAPDEVILA 18:20 C.A.IGUALADA
324 28 VM 8 JORDI MARCH MARCH 18:21 C.A.NOU BARRIS
114 29 JvM 8 YOUSSEF TAOUSSI 18:30 C.A.LAIETANIA
681 30 JvM 8 POL BOU TORRERO 18:33 C.E.UNIVERSITARI
32 31 JvM 8 MOHAMED AZANAY 18:40 C.A.VIC

132 32 JvM 8 GUILLEM SEÑE VIÑETS 18:44 A.A.TONA
404 33 JvM 7 CARLES GOMEZ LOZANO 18:44 CAVA ANDORRA
313 34 JvM 8 DANIEL GALLART GAMEZ 18:52 C.A.NOU BARRIS
764 35 JvM 8 ABDELMONAIM EL GHOMRI 18:52 ATLETIC MOLLET
560 36 JvM 8 CRISTIAN CUROPOS COSTA 19:04 C.A.MANRESA
477 37 JM 8 GERARD MONTEVERDE  GRAU A.A.CATALUNYA
730 38 VM 8 MIGUEL ANGEL HERRERO RUI J.A.SABADELL
659 39 JvM 8 PAU AYUSO DURO C.MUNTANYENC ST. CUGAT
356 40 JM 8 MORAD CHENTOUF KRICHE ISS-L'HOSPITALET
589 41 VM 8 FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ U.A.TERRASSA
765 42 VM 8 ROGELIO VEGA MARTIN ATLETIC MOLLET
2 43 VM 8 SALVADOR ARRABAL ARRABAL C.A.VIC

134 44 VM 8 JORDI ROVIRA SERRA A.A.TONA
682 45 JvM 8 RAFEL CAPILLA PRADOS C.E.UNIVERSITARI
146 46 JM 8 MOUSSA AJBAN C.A.CANOVELLES
353 47 JM 8 ALEJANDRO LOSCOS ENRIQUES ISS-L'HOSPITALET
714 48 JvM 8 ADRIA  LOPEZ VEGAS J.A.SABADELL
138 49 VM 8 JUAN LUIS PEREZ PUJOL A.A.TONA
169 50 JvM 8 ANIOL PUJOLRAS FRIGOLA C.A.LLORET
670 51 JvM 8 IVAN CIERCO NAVARRO C.A.IGUALADA
718 52 JM 8 DANIEL  BALATEU PAÑOS J.A.SABADELL
691 53 JvM 8 DAVID ALBURQUERQUE SÁNCHEZ C.E.UNIVERSITARI
649 54 VM 8 ISIDRE CAMI GARANTO J.A.ARBECA
741 55 VM 8 JOSEP ANTONPEREZ SABEDRA BARCELONA ATLETISME
658 56 JvM 8 FRANCESC AGUILA GONZALEZ C.MUNTANYENC ST. CUGAT
148 57 JvM 8 ALBERT CUARTERO LOPEZ G.A.LLUISOS MATARO
713 58 JvM 8 ADRIAN  HINOJOSA SANCHEZ J.A.SABADELL
332 59 VM 8 ALFONS GUILLEN ZURERA C.A.CANOVELLES

JUVENIL/JUNIOR/VETERANS MASCULÍ
5400
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 8
Distància: m. Hora: 11:35
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

JUVENIL/JUNIOR/VETERANS MASCULÍ
5400

398 60 VM 8 JOAN VALVERDE MOYA ISS-L'HOSPITALET
397 61 VM 8 CESAR GARCIA SAEZ ISS-L'HOSPITALET
647 62 JvM 8 SERGI CAMI GARANTO J.A.ARBECA
559 63 JvM 8 ARNAU MOMINO ARMANGUE C.A.MANRESA
361 64 JvM 8 JOAN VALVERDE LAHIGUERA ISS-L'HOSPITALET
25 65 VM 8 MIQUEL PUJOL CASADEVALL C.A.VIC

308 66 VM 8 JOSE GIL GIL RIPOLLET UNIO ATLETICA
667 67 JM 8 ALBERT HERNANDEZ ESCOLAR C.A.IGUALADA
11 68 VM 8 JORDI BENITO BOVÉ C.A.VIC

684 69 JvM 8 DANIEL SANZ LOPEZ C.E.UNIVERSITARI
328 70 JvM 8 SALIM MEZZAOROU C.A.CANOVELLES
362 71 JvM 8 MANEL COSTALAGO PALLAS ISS-L'HOSPITALET
731 72 VM 8 JUAN CARLOSGOMEZ HERRADOR J.A.SABADELL
588 73 VM 8 JUAN CARLOSSACO FERNANDEZ U.A.TERRASSA
662 74 VM 8 JUAN MANUELRIUS CASALS C.MUNTANYENC ST. CUGAT
137 75 VM 8 JOSEP Mª BAULENAS SAÑE A.A.TONA
664 76 VM 8 JOSEP CANTERO DURAN C.A.IGUALADA
312 77 JvM 8 RICARD CASAS QUIROS C.A.NOU BARRIS
679 78 VM 8 ALBERT DOMENECH COSTAFREDA C.E.UNIVERSITARI
774 79 JvM 8 JOSEP DURAN LLIGONYA ATLETISME CALELLA
203 80 VM 8 SALVA CORBERA PEÑALVER C.A.PARETS
678 81 VM 8 JOAQUIM BIGORDA BOSCH C.E.UNIVERSITARI
311 82 JvM 8 GERARDO GUERRA  ANDRES C.A.NOU BARRIS
712 83 JvM 8 SOUFIAN HASSEB CHAID J.A.SABADELL
173 84 VM 8 VICENÇ MOMPART VAZQUEZ, C.A.PARETS
733 85 VM 8 ANTONIO  TRAVER SEGARRA J.A.SABADELL
315 86 JM 8 ELOI PUNSODA BAXAULI C.A.NOU BARRIS
648 87 JvM 8 ERIC SANS FERRE J.A.ARBECA
325 88 JM 8 AIMAD BANITAS C.A.CANOVELLES
660 89 JvM 8 ENRIC LOPEZ BARCELO C.MUNTANYENC ST. CUGAT
608 90 JvM 8 MARCEL PURULL RIUS U.A.TERRASSA
310 91 JvM 8 POL BLAS ESCUTE C.A.NOU BARRIS
750 92 VM 8 JOAN MORERA JARDINER INDEPENDENT
399 93 VM 8 JULIO ALFONSOMUÑOZ ROBLES ISS-L'HOSPITALET
133 94 VM 8 JUAN LUIS PEREZ RUIZ A.A.TONA
729 95 VM 8 JOAQUIM MAS CARDONA J.A.SABADELL
773 96 VM 8 JOSEP LLUISGONZALEZ J.A.SABADELL
201 97 JM 8 HECTOR  SOLA VAZQUEZ C.A.PARETS
751 98 VM 8 SANTI ALTIMIRAS ROVIRA CALLDETENES
775 99 VM 8 RAMON AMELL COLOMAR ATLETISME CALELLA

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 11
Distància: m. Hora: 12:05
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

549 1 PF 11 ALBA GALLARDO LLORENS 21:32 C.A.MANRESA
550 2 PF 11 EKHIÑE OTAOLA OTAOLA 22:30 C.A.MANRESA
303 3 PF 11 SONIA MAÑAS JORBA 23:11 RIPOLLET UNIO ATLETICA
329 4 PF 11 LOIDA REYES OYONO 23:54 C.A.CANOVELLES
405 5 PF 11 LAIA ISUS VILAPRINYO 2518 CAVA ANDORRA

PROMESA FEMENÍ
6000

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 12
Distància: m. Hora: 12:30
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

411 1 PM 12 MOHAMED AIT BEN AISSA 25:28 MEDILAST LLEIDA
627 2 PM 12 IBRAHIM EZZAYDOUNI 26:18 F.C.BARCELONA
350 3 PM 12 ABDELKABIRZAROUAL AADEL 26:44 ISS-L'HOSPITALET

5 4 PM 12 ABEL CASALI  CARVAJAL 27:40 C.A.VIC
720 5 PM 12 JAVIER JURADO SENCIANES 28:18 J.A.SABADELL
218 6 PM 12 IGNASI BALDELLOU VILA 28:20 CLUB AQUADIVER GEiEG
330 7 PM 12 CARLOS DIAZ SANCHEZ C.A.CANOVELLES
349 8 PM 12 MARÇAL SERRALLONGA AMIGO ISS-L'HOSPITALET
419 9 PM 12 ANGEL LOPEZ CACERES A.SAN SEBASTIAN
151 10 PM 12 JONATAN UTRILLA LOPEZ UNIO COLOMENCA ATLETISME
721 11 PM 12 SANTI ORTEGA AVILA J.A.SABADELL
320 12 PM 12 JAVIER LEIVA CARRILLO C.A.NOU BARRIS
743 13 PM 12 NICOLAS GOMEZ ARNIZEN BARCELONA ATLETISME
744 14 PM 12 VICTOR FERNANDEZ ROMAN BARCELONA ATLETISME
784 15 PM 12 GIL VALL TUNEU CALLDETENES
348 16 PM 12 JORDI ESCUDER HEREDIA ISS-L'HOSPITALET
207 17 PM 12 FRANCISCO ACUÑA AMAYA J.A.MONTCADA

PROMESA MASCULÍ
8800
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56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 11
Distància: m. Hora: 12:05
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

642 1 SF 11 MERITXELL CALDUCH PRAT 19:37 F.C.BARCELONA
474 2 SF 11 HASNA BAHOM 19:55 A.A.CATALUNYA
347 3 SF 11 BEATRIZ CASPAR PÉREZ 20:05 ISS-L'HOSPITALET FC
343 4 SF 11 MIRIAM ORTIZ RIVAS 20:37 ISS-L'HOSPITALET

4 5 SF 11 ENCARNA NUÑEZ MESA 21:12 C.A.VIC
346 6 SF 11 ANGELICA ESPARZA CHAVES 21:27 ISS-L'HOSPITALET
110 7 SF 11 CECILIA POZO RODAS 21:35 C.A.LAIETANIA
145 8 SF 11 LIBERTAD MOLINA MORALES 21:40 C.N.CALDES

1 9 SF 11 ENCARNA GARCIA RUS 22:44 C.A.VIC
736 10 SF 11 SANDRA BARRI BORRAS 23:48 J.A.SABADELL
787 11 SF 11 MONTSE SURRIBAS CRIBALLES 25:33 C.A.TORELLO

SENIOR FEMENÍ
6000

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 12
Distància: m. Hora: 12:30
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

394 1 SM 12 KALID MERROUNE 24:39 CAJA CANARIAS
410 2 SM 12 KALID EL AAMRI 24:45 MEDILAST LLEIDA
677 3 SM 12 MOHAMED BENHMBARKA 24:46 C.A.BARCELONES
636 4 SM 12 POL GUILLEN DUÑO 24:58 F.C.BARCELONA
630 5 SM 12 JORDI COMAS PARRA 25:31 F.C.BARCELONA
418 6 SM 12 DANIEL PEREZ MARTINEZ 25:39 C.A.MALAGA
406 7 SM 12 TONI BERNADO PLANAS 25:41 CAVA ANDORRA
676 8 SM 12 JAUME LEIVA BEATO 25:49 C.A.BARCELONES
162 9 SM 12 HAMID KABOURI HARA 2613 C.A.LLORET
401 10 SM 12 MARCOS SANZA ARRANZ 26:21 CAVA ANDORRA
631 11 SM 12 ROGER CAMPOY 26:22 F.C.BARCELONA
726 12 SM 12 PERE  ORDOÑEZ SOBRADO 26:31 J.A.SABADELL
722 13 SM 12 FELIX ACERO OREIRO 26:52 J.A.SABADELL
340 14 SM 12 XAVIER  ARENY CLUET 26:59 ISS-L'HOSPITALET
335 15 SM 12 JESUS CARDÓ FERNÁNDEZ 27:02 ISS-L'HOSPITALET
665 16 SM 12 AHMED  KADDARA 27:03 C.A.IGUALADA
742 17 SM 12 MARCOS GARCIA LOPEZ 27:06 BARCELONA ATLETISME
204 18 SM 12 CARLOS CERA IZQUIERDO 27:07 J.A.MONTCADA
152 19 SM 12 LLUIS AGUILAR VILA 27:17 ATLETISME MONTORNES
746 20 SM 12 SERGI SILVERO CAMPOS 27:32 J.A.SABADELL
149 21 SM 12 PABLO RIVERO MORENO 27:44 PRATENC ASS.ATLETISME
420 22 SM 12 JUAN LUIS RAMON LOPO 27:53 OVIEDO ATLETISMO
337 23 SM 12 ALEIX ALMEIDA LLORENTE 27:54 ISS-L'HOSPITALET
727 24 SM 12 MARC  OTERO FERNANDEZ 28:01 J.A.SABADELL
728 25 SM 12 FREDERIC  BORRELL ÁVILA 28:03 J.A.SABADELL
336 26 SM 12 JAVIER TORRES RODRÍGUEZ ISS-L'HOSPITALET
734 27 SM 12 ALEIX MUÑIO RIBELL J.A.SABADELL
403 28 SM 12 JIRI FARKAC CAVA ANDORRA
785 29 SM 12 DANI GARCIA MONTECARLO ISS-L'HOSPITALET
270 30 SM 12 ISMAEL SUBIRA MUÑOZ C.A.GRANOLLERS
661 31 SM 12 ARNAU PUJOL VALLRIBERA C.MUNTANYENC ST. CUGAT
725 32 SM 12 JORDI CRUZ SANCHEZ J.A.SABADELL
158 33 SM 12 QUIM MAGAN  CORBINOS A.C.CARNS VIAPLANA
159 34 SM 12 JORDI RIERA PLA A.C.CARNS VIAPLANA
333 35 SM 12 JAVIER ACEDO MORERA ISS-L'HOSPITALET

7 36 SM 12 LLUIS GINEBRA PUIGORIOL C.A.VIC
723 37 SM 12 JOAN  MELO BALLESTER J.A.SABADELL
96 38 SM 12 XAVIER PUIGDESENS PLA CALLDETENES

724 39 SM 12 ENRIC  LOZANO PASTOR J.A.SABADELL
304 40 SM 12 XAVIER LOZANO SORIA RIPOLLET UNIO ATLETICA
97 41 SM 12 MARTI ERRA GIL CALLDETENES

202 42 SM 12 MARC  CONGOST MARTOS C.A.PARETS

SENIOR MASCULÍ
8800

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 11
Distància: m. Hora: 12:05
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

642 1 SF 11 MERITXELL CALDUCH PRAT 19:37 F.C.BARCELONA
474 2 SF 11 HASNA BAHOM 19:55 A.A.CATALUNYA
347 3 SF 11 BEATRIZ CASPAR PÉREZ 20:05 ISS-L'HOSPITALET FC
343 4 SF 11 MIRIAM ORTIZ RIVAS 20:37 ISS-L'HOSPITALET

4 5 SF 11 ENCARNA NUÑEZ MESA 21:12 C.A.VIC
346 6 SF 11 ANGELICA ESPARZA CHAVES 21:27 ISS-L'HOSPITALET
549 7 PF 11 ALBA GALLARDO LLORENS 21:32 C.A.MANRESA
110 8 SF 11 CECILIA POZO RODAS 21:35 C.A.LAIETANIA
145 9 SF 11 LIBERTAD MOLINA MORALES 21:40 C.N.CALDES
550 10 PF 11 EKHIÑE OTAOLA OTAOLA 22:30 C.A.MANRESA

1 11 SF 11 ENCARNA GARCIA RUS 22:44 C.A.VIC
303 12 PF 11 SONIA MAÑAS JORBA 23:11 RIPOLLET UNIO ATLETICA
736 13 SF 11 SANDRA BARRI BORRAS 23:48 J.A.SABADELL
329 14 PF 11 LOIDA REYES OYONO 23:54 C.A.CANOVELLES
405 15 PF 11 LAIA ISUS VILAPRINYO 2518 CAVA ANDORRA
787 16 SF 11 MONTSE SURRIBAS CRIBALLES 25:33 C.A.TORELLO

PROMESA / SENIOR FEMENÍ
6000

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.AVIC



56è CROS DE CALLDETENES
Diumenge, 7 de Novembre de 2010
CLASSIFICACIÓ: 12
Distància: m. Hora: 12:30
PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 

394 1 SM 12 KALID MERROUNE 24:39 CAJA CANARIAS
410 2 SM 12 KALID EL AAMRI 24:45 MEDILAST LLEIDA
677 3 SM 12 MOHAMED BENHMBARKA 24:46 C.A.BARCELONES
636 4 SM 12 POL GUILLEN DUÑO 24:58 F.C.BARCELONA
411 5 PM 12 MOHAMED AIT BEN AISSA 25:28 MEDILAST LLEIDA
630 6 SM 12 JORDI COMAS PARRA 25:31 F.C.BARCELONA
418 7 SM 12 DANIEL PEREZ MARTINEZ 25:39 C.A.MALAGA
406 8 SM 12 TONI BERNADO PLANAS 25:41 CAVA ANDORRA
676 9 SM 12 JAUME LEIVA BEATO 25:49 C.A.BARCELONES
162 10 SM 12 HAMID KABOURI HARA 2613 C.A.LLORET
627 11 PM 12 IBRAHIM EZZAYDOUNI 26:18 F.C.BARCELONA
401 12 SM 12 MARCOS SANZA ARRANZ 26:21 CAVA ANDORRA
631 13 SM 12 ROGER CAMPOY 26:22 F.C.BARCELONA
726 14 SM 12 PERE  ORDOÑEZ SOBRADO 26:31 J.A.SABADELL
350 15 PM 12 ABDELKABIR ZAROUAL AADEL 26:44 ISS-L'HOSPITALET
722 16 SM 12 FELIX ACERO OREIRO 26:52 J.A.SABADELL
340 17 SM 12 XAVIER  ARENY CLUET 26:59 ISS-L'HOSPITALET
335 18 SM 12 JESUS CARDÓ FERNÁNDEZ 27:02 ISS-L'HOSPITALET
665 19 SM 12 AHMED  KADDARA 27:03 C.A.IGUALADA
742 20 SM 12 MARCOS GARCIA LOPEZ 27:06 BARCELONA ATLETISME
204 21 SM 12 CARLOS CERA IZQUIERDO 27:07 J.A.MONTCADA
152 22 SM 12 LLUIS AGUILAR VILA 27:17 ATLETISME MONTORNES
746 23 SM 12 SERGI SILVERO CAMPOS 27:32 J.A.SABADELL

5 24 PM 12 ABEL CASALI  CARVAJAL 27:40 C.A.VIC
149 25 SM 12 PABLO RIVERO MORENO 27:44 PRATENC ASS.ATLETISME
420 26 SM 12 JUAN LUIS RAMON LOPO 27:53 OVIEDO ATLETISMO
337 27 SM 12 ALEIX ALMEIDA LLORENTE 27:54 ISS-L'HOSPITALET
727 28 SM 12 MARC  OTERO FERNANDEZ 28:01 J.A.SABADELL
728 29 SM 12 FREDERIC  BORRELL ÁVILA 28:03 J.A.SABADELL
720 30 PM 12 JAVIER JURADO SENCIANES 28:18 J.A.SABADELL
218 31 PM 12 IGNASI BALDELLOU VILA 28:20 CLUB AQUADIVER GEiEG
336 32 SM 12 JAVIER TORRES RODRÍGUEZ ISS-L'HOSPITALET
734 33 SM 12 ALEIX MUÑIO RIBELL J.A.SABADELL
403 34 SM 12 JIRI FARKAC CAVA ANDORRA
330 35 PM 12 CARLOS DIAZ SANCHEZ C.A.CANOVELLES
785 36 SM 12 DANI GARCIA MONTECARLO ISS-L'HOSPITALET
349 37 PM 12 MARÇAL SERRALLONGA AMIGO ISS-L'HOSPITALET
270 38 SM 12 ISMAEL SUBIRA MUÑOZ C.A.GRANOLLERS
419 39 PM 12 ANGEL LOPEZ CACERES A.SAN SEBASTIAN
151 40 PM 12 JONATAN UTRILLA LOPEZ UNIO COLOMENCA ATLETISME
661 41 SM 12 ARNAU PUJOL VALLRIBERA C.MUNTANYENC ST. CUGAT
721 42 PM 12 SANTI ORTEGA AVILA J.A.SABADELL
725 43 SM 12 JORDI CRUZ SANCHEZ J.A.SABADELL
158 44 SM 12 QUIM MAGAN  CORBINOS A.C.CARNS VIAPLANA
159 45 SM 12 JORDI RIERA PLA A.C.CARNS VIAPLANA
333 46 SM 12 JAVIER ACEDO MORERA ISS-L'HOSPITALET
320 47 PM 12 JAVIER LEIVA CARRILLO C.A.NOU BARRIS

7 48 SM 12 LLUIS GINEBRA PUIGORIOL C.A.VIC
743 49 PM 12 NICOLAS GOMEZ ARNIZEN BARCELONA ATLETISME
744 50 PM 12 VICTOR FERNANDEZ ROMAN BARCELONA ATLETISME
723 51 SM 12 JOAN  MELO BALLESTER J.A.SABADELL

96 52 SM 12 XAVIER PUIGDESENS PLA CALLDETENES
724 53 SM 12 ENRIC  LOZANO PASTOR J.A.SABADELL
784 54 PM 12 GIL VALL TUNEU CALLDETENES
304 55 SM 12 XAVIER LOZANO SORIA RIPOLLET UNIO ATLETICA
348 56 PM 12 JORDI ESCUDER HEREDIA ISS-L'HOSPITALET

97 57 SM 12 MARTI ERRA GIL CALLDETENES
202 58 SM 12 MARC  CONGOST MARTOS C.A.PARETS
207 59 PM 12 FRANCISCO ACUÑA AMAYA J.A.MONTCADA

455 CM 6 ANDREU  SOLIS GRANADOS NO COR ATLETIC MOLLET

PROMESA/SENIOR MASCULÍ
8800

Organitza C.A.CALLDETENES i col·labora C.A.VIC
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